

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **01 /2018**

DATA E HORA DE ABERTURA: **01** de **junho** de **2018** às **10:00**

OBJETO: **Aquisição de material de expediente, didático e equipamento e de processamento de dados.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES					
				E. N. LIMA VERDE - ME		L. A. V. DA CUNHA - ME		A. O. SANTOS - ME	
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	PAPEL A 4 1 x 10 RESMAS	CX	10	R\$ 221,00	R\$ 2.210,00	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00
2	PINCEL P/ QUADRO BRANCO	UND	32	R\$ 6,00	R\$ 192,00	R\$ 6,20	R\$ 198,40	R\$ 6,50	R\$ 208,00
3	APAGADOR DE FELTRO P/ QUADRO BRANCO, COR PRETO	UND	40	R\$ 7,80	R\$ 312,00	R\$ 7,90	R\$ 316,00	R\$ 8,00	R\$ 320,00
4	TINTA P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 500 ML CORES AZUL E PRETO	UND	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00	R\$ 95,00	R\$ 570,00	R\$ 99,00	R\$ 594,00
5	CARTOLINA CORES VARIADAS 45 X 60 CM	FOLHAS	256	R\$ 0,55	R\$ 140,80	R\$ 0,60	R\$ 153,60	R\$ 0,75	R\$ 192,00
6	GRAMPEADOR MÉDIO 26/6	UND	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 26,00	R\$ 130,00
7	TONER REMANUFACTURADO P/ IMPRESSORA XEROX 3435	UND	8	R\$ 162,00	R\$ 1.296,00	R\$ 158,00	R\$ 1.264,00	R\$ 165,00	R\$ 1.320,00
8	TONER REMANUFACTURADO P/ IMPRESSORA HP 05 A	UND	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00	R\$ 82,00	R\$ 410,00	R\$ 84,00	R\$ 420,00
9	RECARGA DE TINTA PRETA P/ IMPRESSORA EPSON REF.664 100 ML	UND	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00	R\$ 80,00	R\$ 400,00	R\$ 82,00	R\$ 410,00
10	TNT CORES VARIADAS (VERDE, BRANCO, VERMELHO, AZUL)	METRO	250	R\$ 1,75	R\$ 437,50	R\$ 1,80	R\$ 450,00	R\$ 1,90	R\$ 475,00
11	COLA BRANCA 90G 12 X 1	CX	2	R\$ 24,80	R\$ 49,60	R\$ 25,00	R\$ 50,00	R\$ 26,00	R\$ 52,00
12	COLA ISOPOR 90 G 12 X 1	CX	2	R\$ 44,25	R\$ 88,50	R\$ 46,00	R\$ 92,00	R\$ 48,00	R\$ 96,00
13	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50M	UND	44	R\$ 2,90	R\$ 127,60	R\$ 3,00	R\$ 132,00	R\$ 3,50	R\$ 154,00
14	COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK, PROCESSADOR INTEL DUOL CORE,14' POLEGADAS', 4 GB, 32 gb de memória RAM, Windows 10, saída de vídeo HDMI	UND	1	R\$ 1.580,00	R\$ 1.580,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
Valor Total dos Itens					R\$ 7.932,00		R\$ 7.961,00		R\$ 8.321,00
Valor Total dos Itens de Menor Preço					R\$ 3.838,00		R\$ 4.034,00		

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEMBM/2018, de 08/05/2018. Publicado no D. O. E. nº 12.299, de 09/05/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: E. N. LIMA VERDE, com o valor total de R\$ 3.838,00 (Três mil, oitocentos e trinta e oito reais) e L. A. V. DA CUNHA - ME, com o valor total de R\$ 4.034,00 (Quatro mil e trinta e quatro reais)

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15 Dias após a ordem de entrega</b>	<b>Conferir Convite</b>
<b>VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA: 60 Dias</b>	<b>Conferir Convite</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>	<b>Conferir Convite</b>